
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Администрации муниципального образования 

 «Киясовский район»  списания недвижимого имущества 

 

        В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», Положением о Порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  

"Киясовский район", утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

образования  "Киясовский район" от 22 августа 2011 года № 430 (в редакции 

решения от 24 августа 2015 года № 351), Порядком списания имущества казны 

муниципального образования» Киясовский район», утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» от 23 декабря 

2013 года № 197, принимая во внимание справку, выданную 21 мая 2018 года 

Отделом надзорной деятельности и профилактической работы Малопургинского и 

Киясовского районов, Совет депутатов  

РЕШАЕТ: 

          1.  Разрешить Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» списание находящегося в имущественной казне муниципального 

образования «Киясовский район» следующих объектов недвижимого имущества: 

- Квартиры в деревянном 4-х квартирном доме, 1960 года постройки, 

расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Киясовский район, 

с.Первомайский, ул.Советская, д.1, кв.1, первоначальной балансовой стоимостью 

114 135 (Сто четырнадцать тысяч сто тридцать пять) рублей 75 копеек, нулевой 

остаточной стоимостью; 

- Квартиры в деревянном 4-х квартирном доме, 1960 года постройки, 

расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Киясовский район, 

с.Первомайский, ул.Советская, д.1, кв.2, первоначальной балансовой стоимостью 

114 135 (Сто четырнадцать тысяч сто тридцать пять) рублей 75 копеек, нулевой 

остаточной стоимостью; 

- Квартиры в деревянном 4-х квартирном доме, 1960 года постройки, 

расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Киясовский район, 

с.Первомайский, ул.Советская, д.1, кв.3, первоначальной балансовой стоимостью 

111 481 (Сто одиннадцать тысяч четыреста восемьдесят один) рубль 80 копеек, 

нулевой остаточной стоимостью; 

- Квартиры в деревянном 4-х квартирном доме, 1960 года постройки, 

расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Киясовский район, 

с.Первомайский, ул.Советская, д.1, кв.4, первоначальной балансовой стоимостью 



111 481 (Сто одиннадцать тысяч четыреста восемьдесят один) рубль 80 копеек, 

нулевой остаточной стоимостью,  

 - Дома кирпичного, 2-х квартирного, расположенного по адресу: Удмуртская 

Республика, Киясовский район, д.Лутоха, ул.Ленина, д.11, кв. 1, 2 площадью 96,6 

кв.м, первоначальной балансовой стоимостью 251 203 (Двести пятьдесят одна 

тысяча двести три) руб. 21 коп. остаточной стоимостью 0 рублей 00 коп., в связи с 

непригодностью к дальнейшей эксплуатации и нецелесообразностью ремонта. 

2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на 

официальном сайте органов местного самоуправления МО "Киясовский район" 

kiyasovo.udmurt.ru. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

МО «Киясовский район»                                                                       С.Ю. Кулалаев 

 

 

 

с. Киясово  

06 августа 2018 года 

№ 176 

 

http://kiyasovo.udmurt.ru/

